

Susurluk Paneli konuşma notlarımdır

Sevgili Konuklar,

Ben size Susurlukun fotoğrafını gösterecek değilim. Yumun gözünüzü görürsünüz. Ancak S susurluk nedenleri ve sonr ada kötü şe olduğuna göre nasıl gömülür onu göstermeye çalışırım.

Bu arada somut somut Cavit Çağlar,Kamuran Çörtük akraba fotoğrafları Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel aleyhine açtığımız tazminat davasını anlatacağım. Yargıcın Cumhurbaşkanıın gelirini maaşını bordrosunu getirtme peşinde olduğunu anlatacağım.

Susurluk kamyonuna çarpan Abdullah Çatlının kimliğini 15 dk içerisinde Mehmet Özbaydan geçebilen ve kamu oyunun bildiği kendisiyle çok sayıda görüşme yapan General Veli Küçük hakkında soruşturma açılmaması üzerine askeri yüksek idari mahkemesine açtığımız davada bu mahkemenin görevsizlik kararı vermesi sonrası ankara idare mahkememisinde daanın görülmeye başlaması sonucu milli savunma bakanlığının ve İçişleri bakanlığının yaptığı muhteşem savunmayı anlatacağım.

Bu savunmada devlet generalin üst komutanının taktiridir deyip geçmek istemektedir.Aynı mantıklada 4483 sayılı memurların muhakematı yasası 2.12.1999 günü çıkarılabilmıştır. Yani değişen birşey yoktur.İnşallah Avrupa birliği aday üyeliğimiz değiştirir mi bakacağız.

Bu panelde OMBUDSMAN müessesini tartışmak istiyorum.

Sivil itaasislik yurdaş insiyatifi ve devlete hukuksal saldırıların,önünün açılmasını tartışmak istiyorum.

31.3.1996 tarihli LİEPZİG kurallarına göre organize suç örgütü tarifi ve Fethullah Güleninde susurluğunda, bu tarife göre soruşturulmasını tartışacağız.

Daha bu gün TBMM Adalet Komisyonunda Tahkim yürürlüğünü 1.1.1998 e geri, çekmeye cabalayan Adalet bakanına karşı Vbursa Milletvekili Ali arabacını direnişi, 3 .şahısların dava açmasını engelleme Anap girişimini korkunç bulup bulmadıklarını soracağım.

Yönetici olduğum için, konuşmacılara gladyo örgütünü 3628 sayılı mal bildirme rüşvet kanununu havana avukatların rolüne dair sözleşmeyi,uyuşturucu trafiğini 4422 sayılı çıkar amaçlı suç örgütlerle mücadele kanununu MİT,CIA,MOSSAD gibi örgütleri Türkiyedeki bazı emliyetmüdürlerini soracağım.

Senih ÖZAY  
Avukat